
 

   

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2013 M. 

SAUSIO 2 D. ĮSAKYMO NR. V-2 „DĖL RAGENOS TRANSPLANTACIJOS PASLAUGŲ 

TEIKIMO REIKALAVIMŲ IR APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2014 m. rugsėjo 29 d. Nr. V-1003    

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdama į Privalomojo sveikatos draudimo tarybos 2014 m. rugpjūčio 21 d. 

nutarimą Nr. DT-8/1 „Dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų, už kurias mokama Privalomojo 

sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis, bazinių kainų perskaičiavimo įvedus eurą Lietuvos 

Respublikoje“: 

1. P a k e i č i u Ragenos transplantacijos paslaugų teikimo reikalavimų ir apmokėjimo 

tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2013 m. sausio 2 d. 

įsakymu Nr. V-2 „Dėl Ragenos transplantacijos paslaugų teikimo reikalavimų ir apmokėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir išdėstau 9 priedą nauja redakcija (pridedama). 

2.  N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministrė  Rimantė Šalaševičiūtė 

  



 

 

 

 

Ragenos transplantacijos paslaugų teikimo 

reikalavimų ir apmokėjimo tvarkos aprašo 

9 priedas  

 

RAGENOS TRANSPLANTACIJOS ETAPŲ IR JŲ BAZINIŲ KAINŲ SĄRAŠAS 

 

Etapo 

eilės 

numeris 
Etapo pavadinimas 

Etapo 

bazinė 

kaina 

(balais) 

Pastaba 

I Pacientų atranka ragenos transplantacijai 50,10  
II Recipiento periodinis ambulatorinis ištyrimas 41,71 Iki 2 apsilankymų per metus 

III Potencialaus donoro paieška, atranka ir 

ištyrimas 
  

IV Ragenos paėmimas* 221,27 Vienos ragenos 

V Ragenos ištyrimas, apdorojimas*, laikymas*, 

paskirstymas* 
 Įskaičiuota į IV etapo bazinę kainą 

VI Recipientų atranka ir recipiento parinkimas 

ragenos transplantacijos operacijai  
36,78  

VII Recipiento paruošimas ragenos 

transplantacijai 
234,59  

VIII Ragenos transplantacijos operacija 543,62  
IX Keratoprotezo kartu su ragena transplantacijos 

operacija 
3867,88 Įskaičiuota keratoprotezo kaina 

X Ragenos recipiento ištyrimas ir gydymas 

stacionare po transplantacijos operacijos 
858,14  

XI Ragenos recipiento ambulatorinis stebėjimas 

ir gydymas po transplantacijos operacijos 
44,60 Pirmaisiais metais po transplantacijos 

– iki 9 paslaugų; 
antraisiais metais – iki 3 paslaugų per 

metus; 

kiekvienais vėlesniais metais – 1 

paslauga per metus 

XII Ragenos atmetimo reakcijos ištyrimas ir 

gydymas 
1130,97  

 

* Etapus vykdo asmens sveikatos priežiūros įstaigos, atitinkančios audinių bankams nustatytus 

paslaugų teikimo reikalavimus ir turinčios galiojančią licenciją, suteikiančią teisę verstis šia 

veikla. 

_______________ 

 


